про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума вартості Договору на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить 3
183 028,41 грн (три мільйони сто вісімдесят три
тисячі двадцять вісім гривень 41 копійка), у тому
числі ПДВ 530 504,74 грн.(п'ятсот тридцять тисяч
п'ятсот чотири гривні 74 копійки).
Відповідно до затверджених видатків на 2025 рік
20% від суми початкового Договору про постачання
електричної енергії споживачу складає 530 500,00
грн.(п'ятсот тридцять тисяч п'ятсот гривень 00
копійок) , у тому числі ПДВ 88 416,67 грн
(вісімдесят вісім тисяч чотириста шістнадцять
гривень 67 копійок).
Обсяг товару згідно з п.2.1. Договору з урахуванням
змін становить 375 275,95 кВт/год.